
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-7) 206 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 66 70 70 ฿100,000.00

2 (-6) 207 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71 67 69 ฿66,000.00

3 (-4) 209 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 70 72 67 ฿36,000.00

(-4) 209 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 72 69 68 ฿36,000.00

5 (-3) 210 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 69 71 70 ฿27,400.00

6 (-1) 212 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 72 68 ฿26,000.00

7 (Par) 213 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 70 70 ฿22,150.00

(Par) 213 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 71 70 ฿22,150.00

(Par) 213 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 68 75 70 ฿22,150.00

(Par) 213 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 70 73 70 ฿22,150.00

(Par) 213 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74 69 70 ฿22,150.00

(Par) 213 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 70 72 71 ฿22,150.00

(Par) 213 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71 70 72 ฿22,150.00

(Par) 213 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 69 71 73 ฿22,150.00

15 (+1) 214 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 75 68 71 ฿19,300.00

(+1) 214 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71 75 68 ฿19,300.00

(+1) 214 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 68 74 72 ฿19,300.00

(+1) 214 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 70 73 ฿19,300.00

19 (+2) 215 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 71 74 70 ฿17,725.00

(+2) 215 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 71 73 71 ฿17,725.00

(+2) 215 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 73 69 ฿17,725.00

(+2) 215 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 73 68 74 ฿17,725.00

23 (+3) 216 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 74 71 71 ฿16,150.00

(+3) 216 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 74 70 72 ฿16,150.00

(+3) 216 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 73 72 71 ฿16,150.00

(+3) 216 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 72 72 72 ฿16,150.00

(+3) 216 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 74 71 71 ฿16,150.00

(+3) 216 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 77 69 70 ฿16,150.00

29 (+4) 217 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 72 73 72 ฿14,800.00

(+4) 217 สทิธพิล  นาคประนม (Am) Sittipol  NAKPRANOM (Am) THA 73 70 74 Amateur

(+4) 217 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76 70 71 ฿14,800.00

(+4) 217 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 75 68 74 ฿14,800.00

33 (+5) 218 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 71 73 ฿14,200.00

(+5) 218 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72 74 72 ฿14,200.00

35 (+6) 219 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 76 70 73 ฿13,800.00

(+6) 219 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73 74 72 ฿13,800.00

37 (+7) 220 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 74 68 78 ฿13,300.00

(+7) 220 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 76 71 73 ฿13,300.00

(+7) 220 เศก  วสนุธาราพร Sake  WASUNTHARAPORN THA 74 73 73 ฿13,300.00

40 (+8) 221 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 72 75 74 ฿12,900.00

41 (+9) 222 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 73 77 ฿12,533.33

(+9) 222 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74 71 77 ฿12,533.33

(+9) 222 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73 74 75 ฿12,533.33

44 (+10) 223 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 73 79 ฿12,100.00

(+10) 223 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 74 69 80 ฿12,100.00

(+10) 223 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) THA 75 72 76 Amateur

(+10) 223 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 75 72 76 ฿12,100.00

(+10) 223 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 70 77 76 ฿12,100.00

(+10) 223 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 73 74 76 ฿12,100.00

50 (+11) 224 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 74 72 78 ฿11,750.00

(+11) 224 พงศพ์ล  หันตพงศ์ Pongphol  HUNTAPONG THA 76 70 78 ฿11,750.00

52 (+13) 226 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 76 71 79 ฿11,600.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-7) 206 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 4 3 3 4 3 5 5 6 4 3 3 3 4 3 4 4 36 34 70 66 70 70

2 (-6) 207 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 6 4 4 3 4 3 4 4 34 35 69 71 67 69

3 (-4) 209 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 4 3 2 4 3 5 4 4 4 3 4 3 4 3 5 4 33 34 67 70 72 67

(-4) 209 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 3 4 2 3 3 4 4 5 4 4 4 3 3 6 3 5 3 33 35 68 72 69 68

5 (-3) 210 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 36 34 70 69 71 70

6 (-1) 212 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 2 5 3 4 4 35 33 68 72 72 68

7 (Par) 213 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 3 5 2 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4 3 5 4 34 36 70 73 70 70

(Par) 213 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 5 3 2 4 3 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 4 35 35 70 72 71 70

(Par) 213 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 6 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 3 4 3 4 3 4 4 36 34 70 68 75 70

(Par) 213 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 4 4 3 3 4 4 3 3 4 5 4 3 4 5 4 4 4 33 37 70 70 73 70

(Par) 213 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 6 4 4 3 2 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 35 35 70 74 69 70

(Par) 213 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 5 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 5 4 4 4 36 35 71 70 72 71

(Par) 213 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 6 4 4 3 3 4 4 3 5 4 6 3 4 3 5 3 4 4 36 36 72 71 70 72

(Par) 213 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 4 3 3 4 4 4 5 5 4 6 2 4 3 5 3 5 4 37 36 73 69 71 73

15 (+1) 214 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 35 36 71 75 68 71

(+1) 214 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 4 2 3 5 4 3 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 33 35 68 71 75 68

(+1) 214 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 4 2 4 4 4 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 37 35 72 68 74 72

(+1) 214 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 6 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 38 35 73 71 70 73

19 (+2) 215 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 3 4 3 4 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 37 33 70 71 74 70

(+2) 215 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 3 4 5 34 37 71 71 73 71

(+2) 215 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 4 3 3 5 6 3 4 3 4 4 5 2 4 3 4 4 36 33 69 73 73 69

(+2) 215 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 6 4 4 2 3 4 4 4 4 4 8 5 4 4 4 3 3 4 35 39 74 73 68 74

23 (+3) 216 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 2 5 3 4 5 36 35 71 74 71 71

(+3) 216 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 4 5 4 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 3 4 4 37 35 72 74 70 72

(+3) 216 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 5 3 5 3 4 5 6 4 4 4 5 3 4 3 4 2 3 4 39 32 71 73 72 71

(+3) 216 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 5 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 3 4 3 37 35 72 72 72 72

(+3) 216 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 6 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 5 35 36 71 74 71 71

(+3) 216 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 3 4 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 3 5 3 34 36 70 77 69 70

29 (+4) 217 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 3 4 3 3 4 5 5 3 4 5 4 5 3 5 3 5 4 34 38 72 72 73 72

(+4) 217 สทิธพิล  นาคประนม (Am) THA Sittipol  NAKPRANOM (Am) 5 4 6 3 2 3 5 5 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 37 37 74 73 70 74

(+4) 217 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 5 5 4 3 3 4 4 4 3 5 3 4 3 4 4 4 4 37 34 71 76 70 71

(+4) 217 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 5 3 2 4 4 5 5 4 5 4 4 3 5 3 5 4 37 37 74 75 68 74

33 (+5) 218 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 5 2 2 5 4 5 5 4 5 4 4 3 4 3 4 5 37 36 73 74 71 73

(+5) 218 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 5 3 3 3 3 4 5 4 5 4 5 3 5 3 5 3 35 37 72 72 74 72

35 (+6) 219 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 4 4 2 4 4 4 5 5 5 4 4 3 4 4 4 4 36 37 73 76 70 73
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+6) 219 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 5 4 6 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 5 38 34 72 73 74 72

37 (+7) 220 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 6 3 5 5 4 4 4 5 4 3 4 5 5 4 5 3 5 4 40 38 78 74 68 78

(+7) 220 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 5 4 3 4 5 4 5 4 5 3 4 4 4 3 4 3 39 34 73 76 71 73

(+7) 220 เศก  วสนุธาราพร THA Sake  WASUNTHARAPORN 5 5 4 3 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 5 4 4 4 38 35 73 74 73 73

40 (+8) 221 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 4 6 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 3 4 3 5 4 39 35 74 72 75 74

41 (+9) 222 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 5 5 3 4 4 6 4 5 5 4 3 4 3 5 3 5 4 41 36 77 72 73 77

(+9) 222 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 6 5 6 3 3 4 4 4 5 5 5 4 4 3 4 4 5 3 40 37 77 74 71 77

(+9) 222 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 4 5 3 4 6 4 4 5 4 5 4 4 3 5 3 4 3 40 35 75 73 74 75

44 (+10) 223 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 6 4 3 4 4 5 5 4 5 4 4 4 4 4 5 4 41 38 79 71 73 79

(+10) 223 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 6 5 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 7 3 4 6 39 41 80 74 69 80

(+10) 223 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) THA Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) 5 5 5 3 3 4 5 4 5 3 5 4 4 4 5 4 4 4 39 37 76 75 72 76

(+10) 223 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 6 4 5 3 3 4 5 5 4 4 5 4 5 3 4 3 3 6 39 37 76 75 72 76

(+10) 223 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 6 3 5 3 3 5 7 5 4 4 4 3 4 3 5 3 5 4 41 35 76 70 77 76

(+10) 223 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 4 7 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 38 38 76 73 74 76

50 (+11) 224 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 6 4 5 4 3 4 3 5 5 5 7 4 3 4 5 2 4 5 39 39 78 74 72 78

(+11) 224 พงศพ์ล  หันตพงศ์ THA Pongphol  HUNTAPONG 6 4 6 3 3 5 4 6 5 5 4 3 4 3 5 4 4 4 42 36 78 76 70 78

52 (+13) 226 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 4 4 3 2 7 6 5 5 5 6 4 5 3 4 4 3 4 41 38 79 76 71 79


